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Національна Ліга U-19
2025/26 7-й тур, Матч №56

П`ятниця, 26.09.2025, 12:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 15°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Оболонь» Київ

21 Чудаса Владислав
4 Борис Юрій (К)
5 Бойко Євген
7 Каменєв Сергій
8 Шеремета Андрій
9 Стрюк Богдан
10 Ярошенко Станіслав
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
20 Карпин Богдан
22 Строцький Олег

Запасні
1 Черновський Ілля
6 Соломаха Максим
11 Стрюк Денис
14 Лопатін Нікола
15 Ліщинський Даніїл
23 Устінов Олексій
24 Третяк Артем

Тренер
Вишняк Ярослав

76 Мартинов Іван
91 Лящук Ростислав (К)
20 Роєнко Назар
19 Тітов Максим
30 Буренко Олександр
12 Козлов Олександр
89 Гомонець Владислав
70 Корх Кіріл
27 Олександрівський Олег
33 Куделя Арсеній
28 Чорний Артем

Запасні
36 Заря Роман
71 Тупчієнко Денис
88 Давидок Ілля
79 Артемчук Владислав
29 Сідєльніков Кирило
97 Єнич Роман
66 Ходаківський Микита
60 Мороз Кирил
69 Товарчі Олексій
26 Литовченко Ілля
98 Луцик Андрій

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Коваль Іван
Асистент 1:
Валенко Андрій
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Лукаш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 7-й тур, Матч №56
П`ятниця, 26.09.2025, 12:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 15°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Оболонь» Київ
17 Рибчак Микола 11'

5 Бойко Євген 21'

46' 27 Олександрівський Олег
60 Мороз Кирил

20 Карпин Богдан
11 Стрюк Денис 46'

61' 89 Гомонець Владислав
79 Артемчук Владислав

61' 70 Корх Кіріл
29 Сідєльніков Кирило

7 Каменєв Сергій
24 Третяк Артем 68'

17 Рибчак Микола
23 Устінов Олексій 68'

72' 91 Лящук Ростислав

73' 33 Куделя Арсеній

77' 33 Куделя Арсеній
97 Єнич Роман

19 Дубина Максим 77'

10 Ярошенко Станіслав
14 Лопатін Нікола 80'

8 Шеремета Андрій 83'

88' 28 Чорний Артем
66 Ходаківський Микита

9 Стрюк Богдан
6 Соломаха Максим 90+2'

14 Лопатін Нікола 90+2'

90+2' 12 Козлов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


